Viale Umberto maddalena prat. 478

PﬁOGRESSIVO

ANNUALE:

0 8 APR 2008

COMUNE DI NAPOLI
VII DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

Oggetto : lavori su viale Umberto Maddalena per la realizzazione asse di collegamento

IL SINDACO

» /. Considerato che i lavori in oggetto sono gid regolamentati, relativamente ai tempi e modi di
"’ attuazione, a mezzo di Ordinanza Sindacale n. 163 del 20 Febbraio 2009.
Considerato che durante la fase dei lavori stessi &€ emersa la improrogabile necessita di chiudere un
tratto di viale Umberto Maddalena nelle ore notturne onde consentire in sicurezza lo smontaggio della
linea area ivi presente della C. T.P.
Letto il verbale redatto in data 26/3/2009 a segutio di sopralluogo congiunto tra : SM.U. 7"
Municipalita, Servizio Traffico, Direzione Sanitaria Ospedale Don Bosco, Polizia Locale, A N.M.
Letto il D.L. n.285 del 30/4/2008 e le successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA

ISTITUIRE, dal 14/4/2009 ali’11/5/2009 ( sabati e domeniche escluse), sul Viale Umberto Maddalena,
il divieto di transito veicolare e pedonale dalle ore 22,00 alle ore 6,00 per il tratto compreso tra le
confluenze con via F.M.Briganti e p.zza di Vittorio, conlfuenze escluse.

IL DIRIGENTE

(mg GiuséppE\Q sio)

%%l‘m)v}ﬁo Autonomo di Polizia Locale & incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti della
orza Pubblica previsti dall’art.12 del D.L.vo n. 285 del 30/4/1992per 1’osservanza della presente
Ordinanza..

L’ASSESSORE ALLA MOBILITA’ URBANA
VIABILITA’ TRAFFICO E PARCHEGGY, "
Prof. Ing. AGOSTINO NUZZOLO '

TRf



